Gemeinde Marolterode

Erfüllende Gemeinde: Stadt Nottertal-Heilinger Höhen, Markt 1,

99994 Nottertal-Heilinger Höhen, Tel.: 036021-98-0

Internet: www.nottertal-heilingerhoehen.de, E-Mail post@stadt-nhh..de Die genannte E-Mail-Adresse dient nur für den Empfang einfacher Mitteilungen ohne Signatur und/oder Verschlüsselung.

Gemeinde Marolterode, 99994 Marolterode, Hauptstraße 41a

Hauptamt

Sparkasse Unstrut-Hainich Bankverbindung:

BIC: HELADEF1MUE

IBAN: DE61 82056060 0561000662

Sprechzeiten BGM:

von 17.30 bis 19.00 Uhr Mo., Di., Do., Fr. von 09.00 bis 12.00 Uhr

Öffnungszeiten: Dienstag

von 13.00 bis 18.00 Uhr

Donnerstag Mittwoch

von 13.00 bis 16.00 Uhr geschlossen

Ihre Zeichen / Ihre Nachricht vom Unsere Zeichen

Bearbeiter/Durchwahl/E-Mail

Herr Beck/ 98 240/ p.beck@stadt-nhh.de

Datum

13. Sep. 2023

Einladung

Sehr geehrte Bürgerinnen und Bürger,

am Freitag, dem 22.September 2023 findet um 20:00 Uhr im Versammlungsraum der Freiwilligen Feuerwehr der Gemeinde Marolterode die 21. Gemeinderatssitzung statt.

Hierzu lade ich Sie recht herzlich ein.

Tagesordnung:

I. öffentlicher Teil

- 1. Begrüßung und Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfassung
- 2. Bestätigung der vorliegenden Tagesordnung
- 3. Genehmigung der Niederschrift der 20. Gemeinderatssitzung vom 06.07.2023
- 4. Beratung und Beschlussfassung zur Aufstellung des vorhabenbezogenen Bebauungsplanes "Errichtung einer Photovoltaik-Freiflächenanlage inkl. Wasserstoffproduktion am ehemaligen Gasspeicher Kirchheilingen" der Gemeinde Marolterode
- 5. Allgemeine Information des Bürgermeisters

II. nichtöffentlicher Teil

Mit freundlichen Grüßen